

2	240	unidade	Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melamínico cor ovo (Ref. Duratex) ou similar, espessura de chapa 18 mm, já cortada nas dimensões 0,78 m x 0,60 m. Código SIASG: 445950	MADEIRAMAR	6553023	DURATEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	38,3834	9.212,0160	VI. unit:	R\$ 38,38
				GASOMETRO MADEIRAS	6553026	Multimarcas	COTAÇÃO ELETRÔNICA	36,5357	8.768,5680	VI. total:	R\$ 9.211,20
				MADEIRANIT	6553061	DURATEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	39,7652	9.543,6480	Critério:	Média/2º menor dos
				IMPERIO	6278843	DURATEX	PROPOSTA	77,0000	18.480,0000		
				50X1	6278870	N/A	PROPOSTA	124,9000	29.976,0000		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				BANCO DE PREÇOS	6552715	EUCATEX	-	21,4820	5.155,6800		
				ÓRGÃO: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ PR - UASG: 926764 - PROCESSO: N°Pregão:90128/2024							
				-	-	-		-	-		
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-		-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-		-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-		-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-		-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
última aquisição	6627891	berneck		46,6600	11.198,4000						
OBSERVAÇÃO:											

4	120	unidade	Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melamínico cor ovo (Ref. Duratex) ou similar, espessura de chapa 18 mm, já cortada nas dimensões 1,10 m x 0,60 m. Código SIASG: 445950	MADEIRAMAR	6553023	DURATEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	54,1304	6.495,6480	VI. Unit:	R\$ 57,58
				GASOMETRO MADEIRAS	6553026	Multimarcas	COTAÇÃO ELETRÔNICA	51,5248	6.182,9760	VI. Total:	R\$ 6.909,60
				MADEIRANIT	6553061	DURATEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	56,0791	6.729,4920	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos	
				IMPERIO	6278843	DURATEX	PROPOSTA	108,0000	12.960,0000	última ou atual contratação Processo: Pr 119/2023 Ata de RP: - Data: (mês/ano): 12/2023 Qtidade.: 90 Valor Unit.: 66,71 Valor Total: 6.003,90	
				50X1	6278870	N/A	PROPOSTA	68,6000	8.232,0000		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				BANCO DE PREÇOS	6552715	EUCATEX	-	30,2951	3.635,4120		
				ÓRGÃO: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ PR - UASG: 926764 - PROCESSO: N°Pregão:901282024							
				-	-	-	-	-	-		
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -							
				-	-	-	-	-	-		
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -							
				-	-	-	-	-	-		
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
última aquisição	6627891	berneck	-	66,7100	8.005,2000						
OBSERVAÇÃO:											

5	120	unidade	Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melamínico cor ovo (Ref. Duratex) ou similar, espessura de chapa 18 mm, já cortada nas dimensões 1,10 m x 0,64 m. Código SIASG: 445950	MADEIRAMAR GASOMETRO MADEIRAS MADEIRANIT	6553023 6553026 6553061	DURATEX Multimarcas DURATEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	57,7391 54,9597 59,8177	6.928,6920 6.595,1640 7.178,1240	VI. Unit: R\$ 57,74 VI. Total: R\$ 6.928,80 Critério: Média/2º menor dos
				IMPERIO 50X1	6278843 6278870	DURATEX N/A	PROPOSTA PROPOSTA	115,0000 124,9000	13.800,0000 14.988,0000	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-									

6	80	unidade	Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melamínico cor ovo (Ref. Duratex) ou similar, espessura de chapa 18 mm, já cortada nas dimensões 0,98 m x 0,56 m. Código SIASG: 445950	MADEIRAMAR GASOMETRO MADEIRAS MADEIRANIT	6553023 6553026 6553061	DURATEX Multimarcas DURATEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	45,0103 42,8436 46,6306	3.600,8240 3.427,4880 3.730,4480	VI. Unit: R\$ 45,01 VI. Total: R\$ 3.600,80 Critério: Média/2º menor dos
				IMPERIO 50X1	6278843 6278870	DURATEX N/A	PROPOSTA PROPOSTA	91,0000 100,0000	7.280,0000 8.000,0000	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				BANCO DE PREÇOS	6552715	EUCATEX	-	25,1908	2.015,2640	
				ÓRGÃO: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ PR - UASG: 926764 - PROCESSO: N°Pregão:901282024						
				-	-	-	-	-	-	
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	-	-	-	-	-					
OBSERVAÇÃO:										

7	40	unidade	Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melamínico cor ovo (Ref. Duratex) ou similar, espessura de chapa 18 mm, já cortada nas dimensões 0,81 m x 0,50 m. Código SIASG: 445950	MADEIRAMAR GASOMETRO MADEIRAS MADEIRANIT	6553023 6553026 6553061	DURATEX Multimarcas DURATEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	33,2164 31,6175 34,4122	1.328,6560 1.264,7000 1.376,4880	VI. Unit: R\$ 33,22 VI. Total: R\$ 1.328,80 Critério: Média/2º menor dos
				IMPERIO 50X1	6278843 6278870	DURATEX N/A	PROPOSTA PROPOSTA	66,0000 68,6000	2.640,0000 2.744,0000	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				BANCO DE PREÇOS	6552715	EUCATEX	-	18,5902	743,6080	
				ÓRGÃO: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ PR - UASG: 926764 - PROCESSO: NªPregão:901282024						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	-	-		-	-					
OBSERVAÇÃO:										

8	80	unidade	Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melamínico cor ovo (Ref. Duratex) ou similar, espessura de chapa 18 mm, já cortada nas dimensões 0,46 m x 0,50 m. Código SIASG: 445950	MADEIRAMAR GASOMETRO MADEIRAS MADEIRANIT	6553023 6553026 6553061	DURATEX Multimarcas DURATEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	18,8636 17,9556 19,5427	1.509,0880 1.436,4480 1.563,4160	VI. Unit: R\$ 18,86 VI. Total: R\$ 1.508,80 Critério: Média/2º menor dos
				IMPERIO 50X1	6278843 6278870	DURATEX N/A	PROPOSTA PROPOSTA	39,0000 52,6000	3.120,0000 4.208,0000	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-					
-	-	-								

			MERCADO LIVRE 1 MADEIRANIT MARK FERRAGENS IMPERIO 50X1 MERCADO LIVRE 2	6553106 6553108 6553113 6278843 6278870 6278891	DMT MULTIMARCAS Bigfer hardt N/A DMT	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA PROPOSTA PROPOSTA COTAÇÃO ELETRÔNICA	6,2200 5,3700 2,5300 9,8000 18,2000 4,9500	5.598,0000 4.833,0000 2.277,0000 8.820,0000 16.380,0000 4.455,0000	VI. Unit: VI. Total: Critério:	R\$ 5,80 R\$ 5.220,00 MEDIANA dos UTILIZADOS
			- - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - -	- - - - - - - - - - - - -	Dados Comprasnet	
			BANCO DE PREÇOS	6552738	PRÓPRIA	-	24,1800	21.762,0000	Empresa: CNPJ Dt. proposta: Marca: VI. unit: VI. total:	MERCADO LIVRE 1 03.007.331/0001-41 28/04/2025 DMT R\$ 6,2200 R\$ 5.598,0000
			ÓRGÃO: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso - UASG: 925007 - PROCESSO: N°Pregão:900602024						última ou atual contratação	
			Pé nivelador, sapata regulável, uso mobiliário, chapa U, 45 mm (comprimento) x 18 mm (largura) x 40 mm (altura). Distância entre furos 32 mm, fuso de ¼ com sapata em nylon.	- ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	- ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	- ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	- ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	- ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	Processo: Ata de RP: (mês/ano): Qtidade.: Valor Unit.: Valor Total:	Pr 106/2022 - 11/2022 1.100 3,80 4.180,00
			Código SIASG: 610438	- ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	- ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	- ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	- ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -	- ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -		
			última aquisição	6627964	caad		3,8000	3.420,0000		
			OBSERVAÇÃO:							

11	300	unidade	Passafio com tampa, diâmetro 59 mm, injetado em polietileno, cor preta. Código SIASG: 311862 ou 311955	M BASTOS MARK FERRAGENS GASOMETRO MADEIRAS IMPERIO	6553117 6553122 6553130 6278843	N/A Bigfer Star Plast Bigfer	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA PROPOSTA	2,5700 1,6800 2,0400 5,0000	771,0000 504,0000 612,0000 1.500,0000	VI. Unit: R\$ 2,31 VI. Total: R\$ 693,00 Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS
				50X1	6278870	N/A	PROPOSTA	32,0000	9.600,0000	Dados Comprasnet
				LOJA DO MECANICO	6278891	BEMFIXA	COTAÇÃO ELETRÔNICA	9,7700	2.931,0000	Empresa: M BASTOS
				-	-	-	-	-	-	CNPJ 21.538.069/0001-43
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 28/04/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca: N/A
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 2,5700
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 771,0000
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: Pr 106/2022
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): 11/2022
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.: 1.100
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 1,50
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: 1.650,00
				-	-	-	-	-	-	
				BANCO DE PREÇOS	6552763	N/A	-	1,5000	450,0000	
				ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE - CAMARA MUNICIPAL/CE - UASG: - - PROCESSO: 69727899000145-1-000011/2023						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	6627964	PRD		1,5000	450,0000					
OBSERVAÇÃO:										

13	40	unidade	Chapa de compensado laminado, sumaúma extra, sem manchas, furos ou marcas, bem colada, medida de 2,20m x 1,60m x 15 mm de espessura. Código SIASG: 235314	LEO MADEIRAS MADEIRANIT	6553143 6553147	Maseal Juara	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	315,5000 325,1400	12.620,0000 13.005,6000	VI. Unit: R\$ 342,88 VI. Total: R\$ 13.715,20 Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				MAD MAIS IMPERIO	6553152 6278843	Multimarcas G13	COTAÇÃO ELETRÔNICA PROPOSTA	207,9000 590,0000	8.316,0000 23.600,0000	
				50X1	6278870	N/A	PROPOSTA	388,0000	15.520,0000	Dados Comprasnet
				-	-	-	-	-	-	Empresa: MADEIRANIT
				-	-	-	-	-	-	CNPJ: 46.676.813/0001-05
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 28/04/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca: Juara
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 325,1400
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 13.005,6000
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: -
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): -
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.: -
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: -
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: #VALOR!
				-	-	-	-	-	-	
				BANCO DE PREÇOS	6552781	Confiança	-	174,8000	6.992,0000	
				ÓRGÃO: 41 Batalhão de Infantaria Motorizado - UASG: 160102 - PROCESSO: NºPregão:90004/2024						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	-	-		-	-					
OBSERVAÇÃO:										

14	3.000	unidade	Cavilha para montagem, madeira estriada, tamanho de 8 mm x 30 mm Código SIASG: 485319	GASOMETRO MADEIRAS MOBILINI MADEIRANIT	6553157 6553160 6553165	N/A N/A Multimarcas	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,0584 0,0576 0,0558	175,2000 172,8000 167,4000	VI. Unit: R\$ 0,06 VI. Total: R\$ 180,00 Critério: Média/2º menor dos	
				IMPERIO 50X1	6278843 6278870	TORO N/A	PROPOSTA PROPOSTA	1,5000 0,2000	4.500,0000 600,0000	Dados Comprasnet	
				-	-	-	-	-	-	Empresa: GASOMETRO MADEIRAS	
				-	-	-	-	-	-	CNPJ: 50.763.606/0001-57	
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 28/04/2025	
				-	-	-	-	-	-	Marca: N/A	
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 0,0584	
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 175,2000	
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação	
				-	-	-	-	-	-	Processo: -	
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -	
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): -	
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.: -	
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: -	
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: #VALOR!	
				-	-	-	-	-	-		
				BANCO DE PREÇOS	6552794	N/A	-	5,7300	17.190,0000		
				ÓRGÃO: Base Fluvial de Ladário - UASG: 786800 - PROCESSO: DL Nº 90026/2024							
				-	-	-	-	-	-		
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -							
				-	-	-	-	-	-		
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -							
				-	-	-	-	-	-		
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
OBSERVAÇÃO:											

(*)							VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA DOS ITENS 09 A 14:		R\$ 43.462,50
							VALOR TOTAL DO GRUPO ÚNICO (SOMA DOS TOTAIS DOS ITENS 01 A 08)		R\$ 32.023,75
							VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA		R\$ 75.486,25

* propostas assinaladas em vermelho - não atendimento ao descritivo;
*propostas assinaladas em preto - propostas utilizadas no cálculo do valor de referência consoante análise critica.

Observações: todos os valores são apresentados com quatro casas decimais e ao final, na obtenção do Valor de referência este é arredondado para duas casas decimais. Isso é feito com o intuito de não "arrastar" erros decorrentes de sucessivos

CONTROLE INTERNO (ATIVIDADES)	SERVIDOR (A)	DATA
Pesquisa de preços, elaboradas as Minutas de QC, AC e Informação	RENATA BRICOLI	14/04 a 22/05
Conferência de QC e AC -	FERNANDO COLPAS LEONARDO ROCHA	30/05/2025
Conferência integral – Despacho	Adriana Ferrario	30/05/2025

CAMINHO: \\Rspwsepec200\dl\SEPEC\COTAÇÃO\2025\Quadros comparativos\Material _ Balcões de atendimento - SEI 0058136-77.2024.6.26.8000\[_Q_Comp_Planilha-Análise_Critica - material balcao - SEI - 0058136-77.2024.6.26.8000-30-05.xlsm]FORMULÁRIO DE PREÇOS